

## Lagoni Consult A/S

Vestermarksvej 20  
Klipleve  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 18567709

## Årsrapport for 2017

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. marts 2018

---

Bent Lagoni  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance pr. 31. december .....	11
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lagoni Consult A/S Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
<b>CVR-nr.</b>	18567709
<b>Stiftelsesdato</b>	10. maj 1995
<b>Hjemsted</b>	Aabenraa
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Anna Sofie Lagoni, Formand Bent Lagoni Nadine Schattulat Lagoni Frank Schattulat Lagoni
<b>Direktion</b>	Bent Lagoni
<b>Moderselskab</b>	Bent Lagoni Spedition ApS Vestermarksvej 20 Klipleve 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejnings- og investeringsvirksomhed med fast ejendom samt drive konsulentvirksomhed med levering af ydelser inden for transport- og speditjonsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er blandt andet usikkerhed tilknyttet måling af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Grundet ejendomsmarkedets tilstand er der usikkerhed forbundet med værdiansættelse af grunde og bygninger.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 154.904, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.767.178, og en egenkapital på kr. 1.080.604.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>678.655</b>	<b>302.248</b>
Personaleomkostninger	1	-155.239	-326.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.801	-169.285
Andre driftsomkostninger		0	-31.617
<b>Driftsresultat</b>		<b>385.615</b>	<b>-224.966</b>
Andre finansielle indtægter		4.996	2.159
Finansielle omkostninger	2	-189.703	-195.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.908</b>	<b>-417.904</b>
Skat af årets resultat		-46.004	91.306
<b>Årets resultat</b>		<b>154.904</b>	<b>-326.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		154.904	-326.598
<b>Resultatdisponering</b>		<b>154.904</b>	<b>-326.598</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.593.166	5.730.967
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.593.166</b>	<b>5.730.967</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.593.166</b>	<b>5.730.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.526	170.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.867	345.982
Tilgodehavende selskabsskat		25.962	83.328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.873	4.209
Periodeafgrænsningsposter		26.757	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>570.985</b>	<b>603.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>603.027</b>	<b>181.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.174.012</b>	<b>785.494</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.767.178</b>	<b>6.516.461</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	600.000	600.000
Overkurs ved emission	5	0	800.000
Overført resultat	6	480.604	-474.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.080.604</b>	<b>925.700</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	659.661	588.476
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>659.661</b>	<b>588.476</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.397.850	2.524.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.397.850</b>	<b>2.524.597</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		126.747	124.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.516	95.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.308.940	2.101.274
Anden gæld		18.860	36.450
Deposita		120.000	120.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.629.063</b>	<b>2.477.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.026.913</b>	<b>5.002.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.767.178</b>	<b>6.516.461</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

<b>1. Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	121.033	254.987
Pensioner	26.709	41.096
Andre omkostninger til social sikring	654	12.137
Andre personaleomkostninger	6.843	18.092
	<u>155.239</u>	<u>326.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	98.174	98.715
Andre finansielle omkostninger	91.529	96.382
	<u>189.703</u>	<u>195.097</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedens deltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2017 tkr. 10 og er forrentet med 10,05%. Der er i indeværende regnskabsår ikke afdraget på tilgodehavendet. Tilgodehavendet er indfriet i 2018 i forbindelse med indberetning af løn.

## 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	600.000	600.000
Saldo ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Saldo primo	600.000	600.000	500.000	500.000	500.000
Årets tilgang	0	0	100.000	0	0
Saldo ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

<b>5. Overkurs ved emission</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Saldo primo	800.000	800.000
Overført til posten "overført resultat"	-800.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>800.000</u>

## 6. Overført resultat

Saldo primo	-474.300	-147.702
Årets tilgang	154.904	0
Årets afgang	0	-326.598
Overført fra posten " overkurs ved emission "	800.000	0
Saldo ultimo	<u>480.604</u>	<u>-474.300</u>

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret	2017	2016
Eventualskat	659.661	588.476
<b>Saldo ultimo</b>	<b>659.661</b>	<b>588.476</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	629.139	606.554
Omsætningsaktiver	39.889	-18.078
Skattemæssigt underskud	-9.367	0
	<b>659.661</b>	<b>588.476</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.397.850	126.747	1.868.254
	<b>2.397.850</b>	<b>126.747</b>	<b>1.868.254</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er momsrepræsentant for hovedleverandøren af varer til søstervirksomheden Superbasket Plastic Group ApS og hæfter derfor solidarisk med leverandøren for dennes momstilsvær.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bent Lagoni Spedition ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 2.525, er der tinglyst pant i grunde og bygninger på tkr. 2.864, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 5.593.

Til sikkerhed for gæld til banker tkr. 0 har virksomheden tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til banker tkr. 0 har virksomheden tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 500 i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 0.